
UCHWAŁA  NR  342/2021  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę                            

i montaż mebli na wymiar w ramach realizacji projektu Budowa placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego w Rypinie. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920), art. 90 ust. 3 w związku z art. 18 ust. 1 i art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 1086), w związku           

z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, z 2020 r. poz. 1086 i poz. 2275), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą Nr 217/2020 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 27 kwietnia 2020 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup, dostawę i montaż mebli w ramach 

realizacji projektów Rozbudowa i przebudowa Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie na 

potrzeby kształcenia zawodowego, Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu, Budowa placówki 

opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego w Rypinie i Dobry zawód – Lepsza 

przyszłość II edycja, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż mebli 

na wymiar w ramach realizacji projektu Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

specjalistyczno-terapeutycznego w Rypinie, odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę: Pana  Jacka 

Pytlińskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą DADZIU MEBLE JACEK 

PYTLIŃSKI, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: pl. Wełniany Rynek nr 10, 85-036 

Bydgoszcz, ponieważ Wykonawca nie udzielił wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny. 

 

§2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego (druk ZP-PN), dotyczącego postępowania,                          

o którym mowa w §1. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż mebli na wymiar 

w ramach realizacji projektu Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-

terapeutycznego w Rypinie, Kierownik Zamawiającego podjął decyzję o zwiększeniu kwoty, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty.  
Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 217/2020 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 27 

kwietnia 2020 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup, dostawę i montaż mebli w ramach realizacji projektów Rozbudowa i przebudowa 

Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie na potrzeby kształcenia zawodowego, Nowe 

umiejętności uczniów drogą do sukcesu, Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

specjalistyczno-terapeutycznego w Rypinie i Dobry zawód – Lepsza przyszłość II edycja, sprawdziła 

czy zostały złożone oferty, których cena jest niższa o więcej niż 30 % od wartości zamówienia 

powiększonej o należny podatek od towarów i usług, wynoszącej 104.898,89,00 zł lub niższa o więcej 

niż 30 % od średniej arytmetycznej złożonych ofert. Oferta złożona przez Pana  Jacka Pytlińskiego, 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą DADZIU MEBLE JACEK PYTLIŃSKI, stałe 

miejsce wykonywania działalności gospodarczej: pl. Wełniany Rynek nr 10, 85-036 Bydgoszcz, 

spełniła obydwa warunki. W związku z powyższym, w dniu 12.01.2021 r., na podstawie art. 90 ust. 1a 

pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2019 r., poz. 1843 z 

późn. zm.) Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, 

potwierdzających, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny, wyznaczając termin do 19.01.2021 r. 

Wykonawca nie udzielił odpowiedzi na wezwanie do wyjaśnień. 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż 

mebli na wymiar w ramach realizacji projektu Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

specjalistyczno-terapeutycznego w Rypinie ofertę złożoną przez wykonawcę: Pana  Jacka Pytlińskiego, 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą DADZIU MEBLE JACEK PYTLIŃSKI, stałe 

miejsce wykonywania działalności gospodarczej: pl. Wełniany Rynek nr 10, 85-036 Bydgoszcz, 

należało odrzucić na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, ponieważ Wykonawca nie udzielił wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny. 

 

 

 

 
 

 

 


